
 
 

ZARZĄDZENIE NR 116/2023 
BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 82/2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylić zarządzenie Nr 82/2023 Burmistrza Wieruszowa z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Wieruszów na 2023 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Wieruszowa 
 
 

Rafał Przybył 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 6250


	ZARZĄDZENIE NR 116/2023 BURMISTRZA WIERUSZOWA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-08-08T12:42:28+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




